[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 272 / 2016

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a realização de operação tapa-buracos em toda a extensão da Rua Professor Lauro Cassio K. Caetano, no bairro Árvore Grande.

JUSTIFICATIVA

Os moradores reclamam do transtorno causado pela quantidade de buracos em toda a extensão da rua, principalmente em frente ao número 819, onde há uma garagem e o buraco impede a entrada e saída do veículo.

Sala das Sessões, 5 de Abril de 2016.

	 Mário de Pinho

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

5 de Abril de 2016
)